

PETROMINING S.A.

(I.G.J. 1.850.301) Comunica que por Asamblea General Ordinaria y Acta de Directorio ambas de fecha 12/09/2016, se resolvió por unanimidad de votos: (i) aceptar la renuncia del Sr. Ricardo Ramírez al cargo de Director Titular; (ii) designar al Sr. Pablo Di Matteo como Director Titular en reemplazo del director renunciante, y (iii) se deja constancia que los Sres. Nicolás Simián y José María Cier permanecerán en sus cargos de Director Titular y Presidente, y Director Titular respectivamente. Se deja constancia que el director designado y aquellos cuyos cargos se ratifican, desempeñarán sus cargos hasta la Asamblea que considere los Estados Contables al 30 de septiembre de 2016. Los Sres. Nicolás Simián y Cier ratifican el domicilio debidamente constituido en Juana Manso 205, 7° piso, CABA. El Sr. Pablo Di Matteo acepta el cargo y constituye domicilio en Juana Manso 205, 7° piso, CABA. Autorizado según instrumento privado ACTA DE ASAMBLEA de fecha 12/09/2016 Denise Maria Chipont - T°: 116 F°: 334 C.P.A.C.F.

e. 15/11/2016 N° 86881/16 v. 15/11/2016

Fecha de publicacion: 15/11/2016